Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.860

tE 408 HEH

AEl: 2026. 2. 27 (2™ : rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AS 4050.860 - Tl

O

MA7|2 RIXId

H - 7

Perforex 7t& ME| BC & Perforex Milling Terminal MTOl| A 7}S 5= S0t A 2282 S21617| 213

Il_g_ 7é—)|_+_7|_g Xl X|d

— Hi—- .

AIm
Jal

A
MO
rE
fot

ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HE LY

© Rittal 2026

AS 4050.860

Perforex 7+& ME BC % Perforex Milling Terminal MTOIA 7t& 5=
Z

o morriol ol
Sot MA X2k BYl| U3t 7

AR & ot ZlZ 7|8 HEH,

574

0.44 kg
0.47 kg
85087000
EC002680
EC002680

36609190

Vacuum cleaner bags for swarf extraction while machining on

Perforex machining centres BC.



