

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.860

진공 청소기용 집진백

상태: 2026. 1. 3 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.860 - 진공 청소기용 집진백

Perforex 가공 센터 BC 및 Perforex Milling Terminal MT에서 가공하는 동안 절삭 조각을 흡입하기 위한 진공 청소기용 집진백.

특징

주문 번호	AS 4050.860
제품 설명	Perforex 가공 센터 BC 및 Perforex Milling Terminal MT에서 가공하는 동안 절삭 조각을 흡입하기 위한 진공 청소기용 집진백.
포장 단위	5 개
순 중량	0.44
총 무게	0.47
관세 번호	85087000
EAN	4028177704558
ETIM 9	EC002680
ETIM 8	EC002680
ECLASS 8.0	36609190